Ofício GP. nº 239/2008

Botucatu, 2 de abril de 2008.

Assunto: Responde o Requerimento nº 215, de 17/03/2008.

Senhor Vereador:

                   Em atenção ao Requerimento nº de 215, de 31/03/2008, aprovado pela unanimidade dos Senhores Vereadores, esta Presidência defere à realização de Reunião Pública a ser realizada nas dependências da Câmara Municipal de Botucatu, para apresentação do Projeto “Ribeirão Tanquinho Vivo”, delegando a Vossa Senhoria a adoção das providências que se fizerem necessárias à sua realização, inclusive, com o apoio da estrutura administrativa da Casa.

                   Referido posicionamento se justifica, considerando que a iniciativa de Vossa Senhoria não está prevista no Regimento Interno desta Casa de Leis, nas hipóteses que autorizam a realização de Audiência Pública.

     Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

Á Sua Senhoria o Vereador

LUIZ AURÉLIO PAGANI